
 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.14.2021 

Krzymów, dnia 21.07.2021 r. 
    

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Krzymów. 

 
Ogłoszenie nr: 2021/BZP 00104619/01 z dnia 05.07.2021 r. 
 
Termin składania ofert: 21/07/2021, godzina: 12:30 
 
Termin otwarcia ofert: 21/07/2021, godzina: 13:00 

 
Zamówienie zostało podzielone na następujące części: 
 
Część I: Przebudowa drogi gminnej w m. Nowe Paprockie Holendry, gmina Krzymów, dług. 
175 m, szer. 4,0 m oraz  w m. Paprotnia, gmina Krzymów, dług. 269 m, szer. 4,0 m, 
 
Część II : Przebudowa drogi gminnej w m. Brzeźno, ul. Ogrodowa,  gmina Krzymów, dług. 
106 m, szer. 4,0 m, 
 
Część III: Przebudowa drogi gminnej w m. Brzeźno, ul. Zdrojowa, gmina Krzymów, dług. 96 
m, szer. 4,0 m, 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Toruńska 200,  
62-600 Koło 

Część I - 230 998,53 PLN 
Część II – 105 308,54 PLN 

2. Trans-Spili Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 18A, 
62-563 Licheń Stary 

Część I - 262 571,79 PLN 

3. VIA Krzysztof Rosiak 
Stefania 29 
62-710 Władysławów 

Część III – 116 823,31 PLN 

 
 

Zastępca Wójta 

/-/ Roman Gęziak 

 
 

 

 


